PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 75.969.881/0001-52

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br

EXTRATO DO 1° ADITIVO DO CONTRATO Nº 028/2013-PMJ
PREGÃO PRESENCIAL nº 016/2013-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a empresa CONSTRUTORA E LOCADORA
AGILIZA LTDA.
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto o aumento de 25% (vinte e cinco por
cento) do valor do Contrato nº 028/2013-PMJ, de acordo com o Art. 65, § 1º da Lei nº
8.666/93.
Do Valor: O valor do presente aditivo é de R$ 8.025,00 (oito mil e vinte e cinco reais). O
valor do Contrato nº 028/2013-PMJ, passa a ser de R$ 40.125,00 (quarenta mil e cento e vinte
e cinco reais).
DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas em todos os seus termos e condições as demais
cláusulas do Contrato ora aditado, ficando este Termo fazendo parte integrante e
complementar daquele, a fim de que juntos produzam um só efeito.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira (PR), 10 de Julho de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

VALDECIR LEITE DE MORAIS
Construtora e Locadora Agiliza Ltda
CONTRATADA

		2013-08-14T15:33:26-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152